
Nabídka č. S1801357 

Licence GIS: mapový server a desktopy

pro:

Statutární město Mladá Boleslav 

Komenského nám. 61, 293 01 Mladá Boleslav

| |  ARC DATA PRAHA s.r.o.
0Q  Hybernská 24/1009, 110 00 Praha 1 

lč : 14889749 DIČ: CZ14889749 
( / )  te l :+420 224 190 511 
0  fax: +420 224 190 567

e-mail: office(S)arcdata.cz 
h ttp ://w w w .arcdata.cz

1C:00238295

s

V Praze dne 16. 8.2018

Ing. Petr Seidl, CSc. 

jednatel společnosti

1

http://www.arcdata.cz


Nabídka č. S1801357 Licence GIS: mapový server a desktopy Statutární město Mladá Boleslav

Obsah

1. Identifikační údaje zájemce....................................................................................... 3

2. Doklady a dokum enty k prokázání kva lifikace...................................................... 4

2.1. Základní kvalifikační předpoklady -  čestné prohlášení...........................................................4

2.2. Profesní kvalifikační způsobilost..................................................................................................6

3. Návrh sm louvy ............................................................................................................. 6

4. Cenová nabídka............................................................................................................7

5. Čestné prohlášení........................................................................................................ 8

6. Technické podmínky Systémové podpory (m aintenance).................................. 9

7. Seznam p ř í lo h .............................................................................................................. 9

7.1. Příloha č. 1 -  Prostá kopie výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů....................... 9

7.2. Příloha č. 2 -  Návrh smlouvy pro místní samosprávu (E214Í)................................................9

7.3. Příloha č. 3 -Technické podmínky poskytování Systémové podpo ry ..................................9

ARCDATA PRAHA, s.r.o.
h ttp ://w w w . arcdata. cz

Official
Distributor 2

http://www


Nabídka č. S1801357 Licence GIS: mapový server a desktopy Statutární město Mladá Boleslav

1. Identifikační údaje zájemce

obchodní jm éno zájemce: ARCDATA PRAHA, s.r.o.

právní form a zájemce: společnost s ručením omezeným

sídlo: Hybernská 24, 110 00 Praha 1

zastoupená jednatelem: Ing. Petr SEIDL, CSc.

IČ: 14889749

DIČ: CZ14889749

zápis do obchodního rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 668

te lefonní spojení: 224 190 511

faxové spojení: 224 190 567

e-mail: officelfflarcdata.cz

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

účet č.:

kontaktní osoba pro nabídku:

te le fonní spojení:

e-mail:

ARCDATA PRAHA, s.r.o., vznikla v prosinci 1990. Cílem založení společnosti bylo přivést na český 
trh nejlepší technologie z oblasti geografických informačních systémů a poskytnout české 
uživatelské obci geografický informační systém (GIS) se všemi souvisejícími produkty a službami 
na profesionální úrovni.

Společnost ARCDATA PRAHA, s.r.o., je distributorem největšího světového výrobce software pro 
geografické informační systémy firm y Esri (Environmental Systems Research Institute, lne.).

Stabilní pracovní kolektiv tvoří odborníci na geografické informační systémy, dálkový průzkum 
Země a digitální fotogrammetrii, kartografii, geografii, operační systémy, databázové systémy, 
geodézii, počítačový hardware, programátoři a další specialisté.

ARCDATA PRAHA, s.r.o.
http://www.arcdata.cz mesri 3

http://www.arcdata.cz


Nabídka č. S1801357 Licence GIS; mapový server a desktopy Statutární město Mladá Boleslav

2. Doklady a dokumenty k prokázání kvalifikace

2.1. Základní kvalifikační předpoklady -  čestné prohlášení

Uchazeč:

Název: ARCDATA PRAHA, s.r.o.

Hybernská 1009/24,110 00 Praha 1 

14889749

Sídlo:

IČ:

DIČ: CZ14889749

Zastoupený: Ing. Petrem Seidlem, CSc.

Uchazeč tímto čestně prohlašuje, že je způsobilým dodavatelem plnit veřejnou zakázku, tzn.:

■ že nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení 
pravomocně odsouzen pro:

a] trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin 
účasti na organizované zločinecké skupině,

b) trestný čin obchodování s lidmi,
c) tyto trestné činy proti majetku

1. podvod,
2. úvěrový podvod,
3. dotační podvod,
4. podílnictví,
5. podílnictví z nedbalosti,
6. legalizace výnosů z trestné činnosti,
7. legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti,

d] tyto trestné činy hospodářské
1. zneužití informace a postavení v obchodním styku,
2. sjednání výhody p ři zadávání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné

3. pletichy p ři zadávání veřejné zakázky a při veřejné soutěži,
4. pletichy p ři veřejné dražbě,
5. poškození finančních zájmů Evropské unie,

e) trestné činy obecně nebezpečné,
f) trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci,
g) tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných,

1. trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby,
2. trestné činy úředních osob,
3. úplatkářství,
4. jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci.

nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele. 
Uvedenou podmínku splňuje zároveň každý člen statutárního orgánu, případně i každý člen 
statutárního orgánu právnické osoby, která je členem statutárního orgánu dodavatele.

■ že nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, a to i ve vztahu ke spotřební dani,

dražbě,

ARCDATA PRAHA, s.r.o.
http://www.arcdata.cz 4

http://www.arcdata.cz


Nabídka č. S1801357 Licence GIS: mapový server a desktopy Statutární město Mladá Boleslav

■ že nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění,

■ že nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

■ že není v likvidaci, proti němu nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němu nebyla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.

V Praze dne

Ing. Petr Seidl, CSc. 
Jednatel

ARCDATA PRAHA, s.r.o.
http://www.arcdata.cz

Official
Distributor 5

http://www.arcdata.cz


Nabídka č. S1801357 Licence GIS: mapový server a desktopy Statutární město Mladá Boleslav

2.2. Profesní kvalifikační způsobilost

Uchazeč prokazuje splnění profesní způsobilosti předložením prosté kopie seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů, který je součástí této nabídky jako příloha č. 1.

3. Návrh smlouvy

Návrh smlouvy o užití licencí software GIS včetně 3 let maintenance podepsaný oprávněnou 
osobou je součástí této nabídky jako příloha č. 2.

■esn O ffic ia l
Distributor

ARCDATA PRAHA, s.r.o.
http://www.arcdata.C2 6

http://www.arcdata.C2


Nabídka č. S1801357 Licence GIS: mapový server a desktopy Statutární město Mladá Boleslav

4. Cenová nabídka

Předmětem nabídky je dodávka licencí software GIS formou multilicence, která bude realizována 
v podobě Podnikové licenční smlouvy pro místní samosprávu (dále jen ELA).

Uživatel:
Statutární město Mladá Boleslav 
Komenského nám. 61 
293 01 Mladá Boleslav 
dne: 16. 08. 2018

Esri -  Podniková licenční smlouva pro místní samosprávu

Popis plnění Cena v  Kč

Poplatek za poskytnutí softwarových licencí dle ELA 

pro m ístní samosprávu s počtem obyvatel

od 37 500 do 75 000

pro první rok (licence pro 
užití SW na 3 roky)

500 000,- Kč

Poplatek za poskytnutí softwarových licencí d le  ELA 

pro m ístní samosprávu s počtem obyvatel

od 37 500 do 75 000

pro druhý rok 500 000,- Kč

Poplatek za poskytnutí softwarových licencí dle ELA 

pro m ístní samosprávu s počtem  obyvatel

od 37 500 do 75 000

pro tře tí rok 500 000,- KČ

Celkem 1 500 000,- Kč

Pozn. poplatek bude fakturován položkami za kalendářní roky

Celkem za tř i roky činí poplatek ELA v Kč bez DPH 1 500 000,- Kč

Sazba DPH 21%

Výše DPH 315 000,- Kč

Celkem za tř i roky činí poplatek ELA v  Kč včetně DPH 1 815 000,- Kč

K ceně bude připočteno DPH dle zákona.

Součástí plnění je Systémová podpora maintenance po dobu 3 let.
Užívání softwarových licencí Uživatelem podléhá licenčním podmínkám, které jsou obsaženy 
v Podnikové licenční smlouvě.
Tříleté období ELA začíná dnem účinnosti „Podnikové licenční smlouvy pro místní samosprávy", 
tj. dnem 18. 09.2018.

ARCDATA PRAHA, s.r.o.
http://www.arcdata.cz @esri SSL. 7

http://www.arcdata.cz


Nabídka č. S1801357 Licence GIS: mapový server a desktopy Statutární město Mladá Boleslav

5. Čestné prohlášení

Tímto prohlašujeme, že společnost ARCDATA PRAHA, s.r.o., nevyužije k plnění veřejné zakázky 
žádného subdodavatele.

Název dodavatele: ARCDATA PRAHA, s.r.o.

Sídlo/místo podnikání: Hybernská 1009/24, 110 00 Praha 1

IČ: 14889749

V Praze dne

Ing. Petr Seidl, CSc. 
jednatel

ARCDATA PRAHA, s.r.o.
http://www.arcdata.cz

Official
Distributor 8

http://www.arcdata.cz


Nabídka č. S1801357 Licence GIS: mapový server a desktopy Statutární město Mladá Boleslav

6. Technické podmínky Systémové podpory (maintenance)

Technické podmínky poskytování Systémové podpory (maintenance) při užití Softwarových 
produktů a Služeb Online Service, které jsou v souladu s požadavky uvedenými v zadávací 
dokumentaci, jsou součástí této nabídky jako příloha č. 3.

7. Seznam příloh

7.1. Příloha č. 1 -  Prostá kopie výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

7.2. Příloha č. 2 -  Návrh smlouvy pro místní samosprávu (E214i)

7.3. Příloha č. 3 -  Technické podmínky poskytování Systémové podpory

ARCDATA PRAHA, s.r.o.
h ttp ://w w w .arcdata.cr ©esri zsuL, 9

http://www.arcdata.cr

